
Interregionale Supermoto Borgo Ticino S4 - Prove Libere

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 119 COSTANTINO A. 53.694
Migliore

1 1:14.007 09:19:32.926

2 59.762 09:20:32.688

3 59.110 09:21:31.798

4 2:29.746 09:24:01.544

5 53.694 09:24:55.238

6 58.838 09:25:54.076

 Po. 2 - # 22 CUCCU M. + 04.935
Diff. Primo

1 1:13.360 09:18:50.346

2 1:01.226 09:19:51.572

3 1:01.229 09:20:52.801

4 1:00.311 09:21:53.112

5 59.397 09:22:52.509

6 58.990 09:23:51.499

7 58.629 09:24:50.128

 Po. 3 - # 52 FORLANO M. + 05.078
Diff. Primo

1 1:07.236 09:18:21.270

2 1:01.078 09:19:22.348

3 1:01.852 09:20:24.200

4 1:03.240 09:21:27.440

5 59.485 09:22:26.925

6 1:00.202 09:23:27.127

7 58.772 09:24:25.899

8 58.861 09:25:24.760

9 1:04.323 09:26:29.083

 Po. 4 - # 274 PIZZETTI F. + 05.443
Diff. Primo

1 1:08.131 09:18:37.940

2 1:06.435 09:19:44.375

3 1:00.084 09:20:44.459

4 1:36.108 09:22:20.567

5 59.871 09:23:20.438

6 59.137 09:24:19.575

7 1:08.866 09:25:28.441

8 59.674 09:26:28.115

 Po. 5 - # 18 GENTILI G. + 06.410
Diff. Primo

1 1:18.172 09:17:23.077

2 1:02.091 09:18:25.168

3 1:00.285 09:19:25.453

4 1:00.583 09:20:26.036

5 1:00.104 09:21:26.140

6 2:06.620 09:23:32.760

7 1:00.985 09:24:33.745

8 1:00.570 09:25:34.315

 Po. 6 - # 341 MANTIA A. + 06.456
Diff. Primo

1 1:13.873 09:18:39.328

2 1:09.619 09:19:48.947

3 1:00.999 09:20:49.946

4 1:07.632 09:21:57.578

5 1:00.580 09:22:58.158

6 1:09.898 09:24:08.056

7 1:00.150 09:25:08.206

 Po. 7 - # 224 MANDRILE L. + 06.482
Diff. Primo

1 1:13.224 09:19:02.692

2 1:04.566 09:20:07.258

3 1:02.060 09:21:09.318

4 1:01.067 09:22:10.385

5 1:00.544 09:23:10.929

6 1:00.261 09:24:11.190

7 1:00.176 09:25:11.366

 Po. 8 - # 101 MALFATTO L. + 06.525
Diff. Primo

1 1:07.818 09:18:45.149

2 1:02.277 09:19:47.426

3 1:01.008 09:20:48.434

4 1:03.188 09:21:51.622

5 1:01.257 09:22:52.879

6 1:00.219 09:23:53.098

 Po. 9 - # 26 FINAZZI C. + 06.797
Diff. Primo

1 1:09.907 09:20:39.005

2 1:02.904 09:21:41.909

3 1:00.491 09:22:42.400

4 1:04.551 09:23:46.951

5 1:18.353 09:25:05.304

 Po. 10 - # 117 PARISI M. + 07.029
Diff. Primo

1 1:12.682 09:19:17.169

2 1:04.465 09:20:21.634

3 1:02.592 09:21:24.226

4 1:02.930 09:22:27.156

5 1:01.241 09:23:28.397

6 1:00.723 09:24:29.120

7 1:00.732 09:25:29.852

8 1:00.728 09:26:30.580

 Po. 11 - # 51 BARTOLI F. + 07.105
Diff. Primo

1 1:07.455 09:18:02.104

2 1:04.972 09:19:07.076

3 1:02.015 09:20:09.091

4 1:01.080 09:21:10.171

5 1:00.799 09:22:10.970

6 1:00.800 09:23:11.770

7 1:00.809 09:24:12.579

8 1:19.744 09:25:32.323

 Po. 12 - # 74 DALOISO J. + 07.456
Diff. Primo

1 1:13.028 09:21:54.514

2 1:01.727 09:22:56.241

3 1:01.150 09:23:57.391

4 1:01.288 09:24:58.679

5 1:08.460 09:26:07.139

 Po. 13 - # 27 ARNONE S. + 07.812
Diff. Primo

1 1:10.461 09:18:38.088

2 1:06.021 09:19:44.109

3 1:03.628 09:20:47.737

4 1:06.997 09:21:54.734

5 1:02.767 09:22:57.501

6 1:01.542 09:23:59.043

7 1:01.506 09:25:00.549

8 1:02.115 09:26:02.664

 Po. 14 - # 393 CALABRESE M. + 07.859
Diff. Primo

1 1:13.149 09:19:22.284

2 1:04.666 09:20:26.950

3 1:02.610 09:21:29.560

4 1:02.172 09:22:31.732

5 1:02.199 09:23:33.931

6 1:01.794 09:24:35.725

7 1:01.553 09:25:37.278

 Po. 15 - # 44 SURACE L. + 08.454
Diff. Primo

1 1:10.367 09:18:05.697

2 1:05.436 09:19:11.133

3 1:04.799 09:20:15.932

4 1:03.675 09:21:19.607

5 1:08.218 09:22:27.825

6 1:02.585 09:23:30.410

7 1:02.776 09:24:33.186

8 1:02.148 09:25:35.334

 Po. 16 - # 741 ASCHERO L. + 08.551
Diff. Primo

1 1:19.854 09:19:53.230

2 1:04.315 09:20:57.545

3 1:02.945 09:22:00.490

4 1:02.245 09:23:02.735

5 1:02.599 09:24:05.334

6 1:02.527 09:25:07.861

7 1:02.343 09:26:10.204

 Po. 17 - # 110 VOLPI P. + 08.829
Diff. Primo

1 1:11.003 09:18:15.908

2 1:05.532 09:19:21.440

3 1:02.523 09:20:23.963

4 1:04.574 09:21:28.537

5 1:07.580 09:22:36.117

6 1:22.761 09:23:58.878

7 1:06.396 09:25:05.274

8 1:13.686 09:26:18.960

Fastest lap: 53.694 
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